

## PACHET SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 63560602

Data publicarii 25.11.21 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 567,45 RON - 567,45 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 766 - BURLANE SOBA 766 BUC 1,000 42,0168 42,02 7,98 2 8471 - CAPAC WC PLASTIC BUC 2,000 16,8067 33,61 6,39 3 - CUIER LYNX NICHEL SATINAT BUC 10,000 5,8824 58,82 11,18 4 2 - CUIER CETUS BRONZ ANTIC BUC 5,000 6,7227 33,61 6,39 5 ABSORBANT UMIDITATE 1KG BUC 1,000 52,1008 52,10 9,90 6 - DIBLU 6 (3.5\*30)+HOLS BUC 10,000 0,0840 0,84 0,16 7 - DIBLU MONTAJ10X180+CUJ MIB 0,010 1.079,8319 10,80 2,05 8 - SURUB CAP HEX. M8X100 MIB 0,060 1.142,8571 68,57 13,03 9 3551 - PIULITA HEX.M8. MIB 0,060 138,6555 8,32 1,58 10 EASY SOUDABOND750ML BUC 1,000 27,7311 27,73 5,27 11 SET TOPTEX 15MMROLA BUC 1,000 21,8487 21,85 4,15 12 SPACLU 150MMM.PLASTIC CU BUC 1,000 29,4118 29,41 5,59 13 DRISCA INOX280X130 M.LEMNBUC 1,000 25,2101 25,21 4,79 14 GALEATA ZIDAR 20L 15962 BUC 1,000 15,5462 15,55 2,95 15 DANKE LAV.INT.ALB 2.5L BUC 1,000 18,4874 18,49 3,51 16 MANUSI TOPGRIP XL 19165 PEREC 1,000 14,2857 14,29 2,72 17 TINCI NNENWEIS ALB 40KG BUC 1,000 26,8067 26,81 5,09 18 978 - CERESIT CM11 25KG 978 SAC 1,000 28,9916 28,99 5,51 19 80